0,9 celkových nákladov na výrobu teplej vody – pohyblivá časť, ktorá sa prepočíta 
podľa skutočne odobratého množstva vody. 

8./ Žiadosť o dotáciu TJ Mikušovce 
TJ Mikušovce podali na obecný úrad žiadosť o dotáciu pre malých futbalistov. Žiadosť bola 
poslancom zaslaná vopred na e-mail, žiadajú sumu vo výške 1 500,- € (slovom Tisícpäťsto Eur). Vlani 
nevyčerpali plnú sumu, lebo hrali iba polovicu sezóny, tak zvyšok vrátili do rozpočtu obce. 

Za:                  6 
Proti:               0 
Zdržal sa:        0 

Uznesenie č. 16/2024: Obecné zastupiteľstvo Obce Mikušovce v súlade so zákonom č. 369/1990 Zb. 
o obecnom zriadení schvaľuje žiadosť o dotáciu TJ Mikušovce na rok 2024 v celkovej požadovanej 
výške 1 500,- Eur /slovom Jedentisícpäťsto Eur/. 

9./ Žiadosť o dotáciu Jednota dôchodcov Mikušovce 
JDS Mikušovce podali na obecný úrad žiadosť o dotáciu vo výške 500,- € (slovom Päťsto Eur). Bola 
zaslaná poslancom vopred na e-mail. Starostka uviedla, že dôchodcovia sa zapájajú aj do potrebných